
ZARZĄDZENIE Nr 2908/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.10.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Wielickiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2049K 
ul. Kasztanowa w Wieliczce km 0+000 – 0+580”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa, projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Wielickiego na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2049K 
ul. Kasztanowa w Wieliczce km 0+000 – 0+580”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Wielickiego na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2049K ul. Kasztanowa w Wieliczce km 0+000 

– 0+580”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 
60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Krakowa pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Wielickiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2049K ul. Kasztanowa w Wieliczce km 0+000 – 0+580”.

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na rok 2017 w wysokości 400 000,00 zł (słownie: czterysta 
tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki finansowe na pokrycie powyższej dotacji są zabezpieczone w budżecie 
Miasta Krakowa na rok 2017.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków
a Powiatem Wielickim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


